
Campionato Regionale Esordienti A (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

400 Misti Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fornasiero Cecilia ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 06'04''53 381

400 Misti Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pezzoni Amelia ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 05'52''99 420
2 Aiudi Gaia ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 05'53''18 419
3 Dragoti Ilenia ITA 2013 Derthona Nuoto 05'58''00 402
4 Provenzano Sofia ITA 2013 Rari Nantes Torino 05'58''14 402
5 Piccolini Federica ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 06'13''84 353

400 Misti Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bossetto Federico ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 05'49''10 335

400 Misti Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sasso Mattia ITA 2012 Derthona Nuoto 05'17''64 444
2 Ingrosso Davide ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 05'31''61 391
3 D'Oria Alberto ITA 2012 Rari Nantes Torino 05'33''66 383
4 Martino Alessandro ITA 2012 Sisport SPA SSD 05'33''92 383
5 Tofanel Lorenzo Gabriel ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 05'48''24 337

100 Rana Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cecchi Camilla ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'27''09 399
2 Spataro Irene ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 01'30''30 358
3 Mazzotta Greta ITA 2014 Derthona Nuoto 01'31''43 345
4 Frezzato Megan ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'32''12 337
5 Raia Martina ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'32''30 335
6 Merlat Gaia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 01'35''18 305
7 Catrambone Giada ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 01'35''85 299
8 Miraka Gaia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 01'36''34 294
9 Cadei Chiara ITA 2014 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'38''39 276
10 Corzino Irene ITA 2014 Derthona Nuoto 01'39''38 268
11 Canuto Julie ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'39''79 265
12 Chira Francesca ITA 2014 Aosta Nuoto ASD 01'40''06 263
13 Roggero Solidea ITA 2014 Aosta Nuoto ASD 01'40''59 259
14 Calzone Valentina ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'41''31 253
15 Pongoli Ingrid ITA 2014 Derthona Nuoto 01'41''48 252
16 Teleuca Elisha ITA 2014 Dinamica SSD 01'41''82 249
17 Giannelli Marta ITA 2014 Aosta Nuoto ASD 01'42''05 248
18 Rocci Denis Eva ITA 2014 Titans ASD 01'43''61 237
19 Turio Sofia ITA 2014 Dinamica SSD 01'43''92 235
20 Bracco Martina ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'44''16 233
21 Diliberto Simona ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'45''94 221
22 Lupo Ludovica ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'46''00 221
23 Leka Amelia ITA 2015 CS Roero 01'46''01 221
24 Stoppa Ginevra ITA 2014 Pralino Sport SSD 01'46''67 217
25 Gavrilov Edera MKD 2014 Vallebelbo Sport ASD 01'47''26 213
26 Turletto Ginevra ITA 2014 Filgud SRL SSD 01'47''79 210
27 Lobascio Marta ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 01'48''19 208
28 Melano Emma ITA 2014 Wild Sport ASD 01'48''52 206
29 Corrado Lucrezia ITA 2014 CS Roero 01'48''55 206
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30 Merlano Sofia Teresa ITA 2014 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'48''60 205
31 Dalle Sasse Alice ITA 2014 Blu Sport - Orbassano 01'48''76 205
32 Dell'Era Agnese ITA 2014 Libertas Nuoto Novara ASD 01'50''76 194
33 Tarantini Gaia ITA 2014 Filgud SRL SSD 01'51''00 192
34 Abello Margherita ITA 2014 Wild Sport ASD 01'51''54 190
35 Cigolini Vittoria ITA 2014 Pralino Sport SSD 01'52''33 186
36 Paparella Ambra ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 01'52''35 185
37 Lopedote Sabrina ITA 2014 Rari Nantes Torino 01'53''27 181
38 Fantone Arianna ITA 2014 Wild Sport ASD 01'53''67 179
39 Millaj Keisi ITA 2014 Wild Sport ASD 01'53''77 179
40 Cosco Sofia ITA 2014 Pralino Sport SSD 01'55''60 170
41 Bianco Ilaria ITA 2014 CS Roero 01'56''55 166
42 Carello Giorgia ITA 2014 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'57''07 164
43 Romano Diana Lucia ITA 2014 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'58''05 160
44 Stojanova Stefani ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 02'00''49 150
45 Sogno Angelica ITA 2014 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'04''76 135
46 Matteoli Dafne Maria ITA 2014 Pralino Sport SSD 02'06''60 129
47 Remotti Virginia ITA 2014 Derthona Nuoto 02'22''04 92
FG Baldino Julia ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'26''20 411

Songia Ludovica ITA 2014 Sisport SPA SSD Squalificato

100 Rana Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cavina Margherita ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'22''00 478
2 Lasorsa Rebecca ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'22''73 465
3 Romito Aurora ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'25''58 420
4 Marconcini Gaia ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'25''98 414
5 Gutu Valeria ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 01'26''28 410
6 Pastore Sofia ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 01'28''58 379
7 Aiudi Gaia ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 01'28''72 377
8 Graziani Maria ITA 2013 Derthona Nuoto 01'32''01 338
9 Cavallero Cecilia ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 01'32''10 337
10 Cinquegrana Vittoria ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'32''48 333
11 Caliri Emma ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 01'32''84 329
12 Gerbaz Chloe' ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 01'33''09 326
13 Tongiorgi Matilde ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'33''17 326
14 Morra Matilde ITA 2013 Asti Nuoto 01'34''35 314
15 Coviti Alexandra ITA 2013 Wild Sport ASD 01'34''86 308
16 Muntean Ana ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'35''37 304
17 Stolfi Vittoria ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 01'35''39 303
18 Devalle Emma ITA 2013 CS Roero 01'35''43 303
19 Ercole Emma ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 01'35''71 300
20 Messina Rebecca Maria ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'36''34 294
21 Grilli Viola Carla ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 01'36''71 291
22 Gheltosanu Ludmila ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'36''88 290
23 Ferraro Vittoria ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'37''03 288
24 Filippi Melania ITA 2013 CS Roero 01'37''30 286
25 Velardo Viola ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 01'37''94 280
26 Silvestri Margherita ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'38''27 277
27 Boscolo Vittoria ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'38''32 277
28 Franco Mariasole ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 01'38''39 276
29 Figlioli Margherita ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'38''85 273
30 Alberto Bianca ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'39''19 270
31 Mina Ludovica ITA 2013 Wild Sport ASD 01'39''24 269
32 Gaviano Rachele ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'41''24 254
33 Rosellini Vittoria ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 01'41''54 251
34 Molinar Bianca ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'42''16 247
35 Caltanella Adele ITA 2013 Junior Pentathlon Asti 01'42''62 244
36 Fallo Adele ITA 2013 CS Roero 01'42''69 243
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37 Zublena Margherita ITA 2013 Pralino Sport SSD 01'43''06 240
38 Amarante Anna ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 01'43''41 238
39 Sabatino Elena ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'45''93 221
40 Rudez Agata ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'46''12 220
41 Carota Vittoria ITA 2013 Titans ASD 01'46''13 220
42 Pia Beatrice ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 01'48''30 207
43 Cardillo Alessia ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'50''77 194
44 Aceto Rosy ITA 2013 Derthona Nuoto 01'58''22 159

Misale Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino Squalificato

100 Rana Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sasso Cristiano ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'21''79 336
2 Stoppani Edoardo Pietro Adriano ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 01'22''76 324
3 Davydenko Oleg ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 01'23''12 320
4 Francabandiera Alessandro ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 01'27''84 271
5 Lupoli Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'28''53 265
6 Galassi Stefano Ruben ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 01'28''89 262
7 Demontis Tommaso ITA 2013 Nuotatori Canavesani 01'30''94 244
8 Spanu Alessandro ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'31''13 243
9 Lovano Filippo ITA 2013 Titans ASD 01'31''86 237
10 Fornasero Pietro ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'32''70 231
11 Tudor David Gabriel ITA 2013 CS Roero 01'32''77 230
12 Gobetto Lorenzo ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 01'33''15 227
13 Cerato Leonardo ITA 2013 CS Roero 01'33''24 227
14 Verrastro Leonardo ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'33''70 223
15 Circhirillo Andrea ITA 2013 CS Roero 01'34''40 218
16 Pancaro Ludovico ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'35''24 213
17 Sorbello Pietro ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'36''38 205
18 Bernocco Matteo ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 01'36''53 204
19 Vivalda Davide ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'36''81 202
20 Cosenza Gioele ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'36''94 202
21 Muliere Mattia ITA 2013 Derthona Nuoto 01'37''25 200
22 Abrate Edoardo ITA 2013 CS Roero 01'38''13 194
23 Salerno Federico ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 01'38''33 193
24 Guglielmetto Muggion Pietro ITA 2013 Titans ASD 01'38''85 190
25 Giraudo Samuele ITA 2013 CS Roero 01'39''60 186
26 Biffi Filippo ITA 2013 Pralino Sport SSD 01'39''75 185
27 Ronco Giacomo ITA 2013 CS Roero 01'39''94 184
28 Oberto Edoardo ITA 2013 CS Roero 01'40''67 180
29 Genco Alessandro ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 01'40''85 179
30 Mancini Emanuele ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 01'41''05 178
31 Milano Enea ITA 2013 Derthona Nuoto 01'41''46 176
32 Grippo Raffaele ITA 2013 Junior Pentathlon Asti 01'41''61 175
33 Olivero Ghiglia Leonardo ITA 2013 CS Roero 01'41''91 173
34 Bona Alberto ITA 2013 CS Roero 01'42''96 168
35 Yakini Ahmed ITA 2013 My Trainers Club SSD 01'44''35 161
36 Muleri Dario ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'44''55 161
37 Maiorano Mirco ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'45''99 154
38 Buscaglia Pietro ITA 2013 Biella Nuoto 01'46''44 152
39 Pautasso Samuele ITA 2013 Wild Sport ASD 01'46''92 150
40 Sisto Christian ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'47''30 148
41 Mastropaolo Matteo ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'47''35 148
42 De Paola Massimiliano ITA 2013 Titans ASD 01'48''44 144
43 Zhang Junyi ITA 2013 Pralino Sport SSD 01'50''67 135
44 Littera Filippo ITA 2013 Wild Sport ASD 01'51''38 133
45 Ruggiero Francesco ITA 2013 CS Roero 01'56''75 115
46 Lastella Alberto ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'57''76 112
47 Campanella Nicolo' ITA 2013 Pralino Sport SSD 01'58''04 111
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48 Vodaniuc Denis ITA 2013 Titans ASD 02'02''01 101
FG Pavese Lorenzo ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'41''24 177

100 Rana Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stante Luca ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'17''73 391
2 Giorda Simone ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'19''64 364
3 Gottardi Gabriele ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 01'23''57 315
4 Palmieri Matteo ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'23''61 314
5 Leone Giacomo ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'24''32 306
6 Comba Filippo Gino ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'25''04 299
7 Faccini Oscar ITA 2012 Asti Nuoto 01'25''14 298
8 Pintescul Leonardo ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 01'25''57 293
9 Ares Lorenzo Roberto ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'26''18 287
10 Allemandi Pietro ITA 2012 CS Roero 01'27''45 275
11 Faraci Nicolo ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 01'27''76 272
12 Biarese Elia ITA 2012 CS Roero 01'28''30 267
13 Carere Davide ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'28''66 264
14 Schipor Damian ROU 2012 Rari Nantes Torino 01'29''11 260
15 Galli Carlo Alessandro ITA 2012 Wild Sport ASD 01'29''18 259
16 Bordignon Leonardo ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'29''60 255
17 Giraudo Alessandro ITA 2012 CS Roero 01'29''83 253
18 Tridente Samuele ITA 2012 Wild Sport ASD 01'30''68 246
19 Arzente Lorenzo ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'31''16 242
20 Santomauro Christian ITA 2012 Nuotatori Canavesani 01'31''90 237
21 Tran Federico ITA 2012 My Trainers Club SSD 01'32''29 234
22 Nesti Bucci Leone ITA 2012 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'32''79 230
23 Vitaliano Pietro ITA 2012 Derthona Nuoto 01'33''04 228
24 Guazzardi Giacomo ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 01'33''17 227
25 Auletta Kevin ITA 2012 Nuotatori Canavesani 01'33''36 226
26 Arghittu Thomas ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'33''69 223
27 Chierchia Michele ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'38''07 195
28 D'Aquino Gabriel ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 01'40''19 182
29 Faletti Lorenzo ITA 2012 Nuotatori Canavesani 01'40''35 182
30 Bramante Federico ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'44''70 160
31 Moro Stefano ITA 2012 My Trainers Club SSD 01'46''44 152
32 D'agostino Giuliano ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'46''69 151
33 Costamagna Leonardo ITA 2012 CS Roero 01'54''42 122
FG Atria Samuele ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'30''71 246
FG Milano Samuele ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'49''85 138

200 Stile Libero Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pini Carolina ITA 2014 Sisport SPA SSD 02'32''38 399
2 De Pace Vanessa ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 02'34''78 381
3 Carboni Marta ITA 2014 Libertas Nuoto Novara ASD 02'35''80 373
4 Pasteris Giorgia ITA 2014 Pralino Sport SSD 02'37''49 361
5 Lazzero Vittoria ITA 2014 Dinamica SSD 02'39''48 348
6 Girardi Marta ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 02'39''70 347
7 Grieco Vittoria ITA 2014 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'40''10 344
8 Testa Camilla ITA 2014 Blu Sport - Orbassano 02'40''51 341
9 Merlat Gaia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 02'40''83 339
10 Sprocatti Giorgia ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 02'40''86 339
11 Peretti Alice ITA 2014 Junior Pentathlon Asti 02'42''63 328
12 Lucianaz Ginevra ITA 2014 Nuotatori Canavesani 02'43''25 324
13 Ferrari Gloria ITA 2014 Libertas Nuoto Novara ASD 02'43''36 324
14 Farbo Chiara ITA 2014 Derthona Nuoto 02'43''61 322
15 Ramos De Sousa Mahyra Gloria ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 02'43''85 321
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16 La Rossa Camilla ITA 2014 Titans ASD 02'46''55 305
17 Mandrile Martina ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 02'47''04 303
18 Furno Aurora ITA 2014 Pralino Sport SSD 02'47''25 302
19 Papotti Mia ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'48''85 293
20 Giacosa Anna ITA 2014 CS Roero 02'49''07 292
21 Donvito Alessia ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 02'51''20 281
22 Basirico' Sofia Anna ITA 2014 Pralino Sport SSD 02'51''33 281
23 Iannucci Giada ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'51''50 280
24 Esposito Eleonora ITA 2014 Dinamica SSD 02'53''56 270
25 Cattaneo Giulia ITA 2014 Libertas Nuoto Novara ASD 02'54''12 267
26 Dherin Chloe' ITA 2014 Aosta Nuoto ASD 02'55''52 261
27 Rossi Dafne ITA 2014 Pralino Sport SSD 02'55''56 261
28 Leka Amelia ITA 2015 CS Roero 02'56''84 255
29 Chira Francesca ITA 2014 Aosta Nuoto ASD 02'57''07 254
30 Giannelli Marta ITA 2014 Aosta Nuoto ASD 02'57''56 252
31 Protto Giulia ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'57''63 252
32 Savona Viola ITA 2014 Pralino Sport SSD 02'59''03 246
33 Subia Beatrice ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'59''34 245
34 Cinti Carlotta ITA 2014 Pralino Sport SSD 02'59''58 244
35 Demichelis Emma ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 03'00''25 241
36 Corrado Lucrezia ITA 2014 CS Roero 03'01''01 238
37 Merlano Sofia Teresa ITA 2014 Aquarium SSD - Novi Ligure 03'01''86 235
38 Piccolo Francesca ITA 2014 Biella Nuoto 03'05''46 221
39 Canuto Julie ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 03'06''15 219
40 Millaj Keisi ITA 2014 Wild Sport ASD 03'07''22 215
41 Melano Emma ITA 2014 Wild Sport ASD 03'07''30 215
42 Borlone Sophia Cristiana ITA 2014 My Trainers Club SSD 03'07''88 213
43 Rossato Aurora ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 03'08''41 211
44 Fantone Arianna ITA 2014 Wild Sport ASD 03'09''10 209
45 Gavrilov Edera MKD 2014 Vallebelbo Sport ASD 03'09''41 208
46 Maisano Carlotta ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 03'10''17 205
47 Abello Margherita ITA 2014 Wild Sport ASD 03'10''45 204
48 Imparato Micol ITA 2014 Aquarium SSD - Novi Ligure 03'12''95 196
49 Bianco Ilaria ITA 2014 CS Roero 03'13''50 195
50 Cadei Chiara ITA 2014 Aquarium SSD - Novi Ligure 03'13''57 194
51 Carello Giorgia ITA 2014 ESL Nuoto Torino S.A.FA 03'13''76 194
52 Cigolini Vittoria ITA 2014 Pralino Sport SSD 03'14''02 193
53 Andoni Emily ITA 2014 My Trainers Club SSD 03'38''65 135
54 Accatino Laura ITA 2014 My Trainers Club SSD 03'43''99 125

200 Stile Libero Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Formenton Valentina ITA 2013 Derthona Nuoto 02'23''48 478
2 Provenzano Sofia ITA 2013 Rari Nantes Torino 02'25''39 459
3 Gallo Marta ITA 2013 CS Roero 02'26''17 452
4 De Angelis Ginevra ITA 2013 CS Roero 02'27''06 444
5 Lagna Cecilia ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'27''32 442
6 Framarin Rebecca ITA 2013 Filgud SRL SSD 02'27''35 441
7 Pontida Alice ITA 2013 Rari Nantes Torino 02'28''72 429
8 Landori Viola ITA 2013 Rari Nantes Torino 02'29''90 419
9 Mancuso Aurora Lia ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'30''25 416
10 Sych Cristina RUS 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'30''29 416
11 Fazari Annamaria ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 02'30''66 413
12 Longo Benedetta ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'31''18 409
13 Pezzoni Amelia ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 02'31''19 409
14 Muntean Ana ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'31''39 407
15 Gastaldi Benedetta ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'31''62 405
16 Dragoti Ilenia ITA 2013 Derthona Nuoto 02'31''79 404
17 Turrini Chiara ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'33''14 393
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18 Petriccione Giulia ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 02'33''53 390
19 Formaini Marioni Bianca ITA 2013 Junior Pentathlon Asti 02'33''56 390
20 Zanoletti Vittoria ITA 2013 Rari Nantes Torino 02'35''33 377
21 Tongiorgi Matilde ITA 2013 Rari Nantes Torino 02'35''60 375
22 Ramazzina Gaia ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 02'35''63 375
23 De Marco Anna ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'35''67 374
24 Leroux Gemma ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 02'35''69 374
25 Mocellin Linda ITA 2013 Dinamica SSD 02'35''85 373
26 Serale Victoria ITA 2013 CS Roero 02'36''41 369
27 Manzi Naomi ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'36''56 368
28 Lerda Camilla ITA 2013 CS Roero 02'37''08 364
29 Tudisco Aurora ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 02'37''12 364
30 Mina Adele ITA 2013 CS Roero 02'37''25 363
31 Gerbaz Chloe' ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 02'38''13 357
32 Popa Maria Delia ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'38''76 353
33 Gilli Matilde Costanza ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'38''87 352
34 Amerio Viola ITA 2013 Asti Nuoto 02'39''19 350
35 Giordano Alessia ITA 2013 Derthona Nuoto 02'39''44 348
36 Pecoraro Alessia ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'39''48 348
37 Cantanna Carola ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 02'39''55 348
38 Cosa Eleonora ITA 2013 CS Roero 02'40''50 341
39 Miele Lucrezia ITA 2013 Rari Nantes Torino 02'40''54 341
40 Petrone Valeria ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 02'41''37 336
41 Prat Maria Sole ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 02'41''41 336
42 Pezzo Cecilia ITA 2013 Biella Nuoto 02'41''44 335
43 Gallone Maria Teseresa ITA 2013 Titans ASD 02'41''56 335
44 Giraudo Asia ITA 2013 CS Roero 02'41''94 332
45 Alberto Bianca ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'43''17 325
46 Cannataro Alessia ITA 2013 Titans ASD 02'43''66 322
47 Ferraro Vittoria ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'45''11 314
48 Bagnale Sara ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'45''31 312
49 Bailo Giulia ITA 2013 Derthona Nuoto 02'45''80 310
50 Vicenti Paloma ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'46''75 304
51 Bruna Brunot Lilia ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'47''11 302
52 Orlassino Francesca ITA 2013 Nuotatori Canavesani 02'47''41 301
53 Bussacchetti Greta ITA 2013 Nuotatori Canavesani 02'47''95 298
54 Grandinetti Sofia ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'48''01 298
55 Caccianotti Chiara ITA 2013 Pralino Sport SSD 02'48''17 297
56 Silvestri Margherita ITA 2013 Rari Nantes Torino 02'48''24 296
57 Coviti Alexandra ITA 2013 Wild Sport ASD 02'48''32 296
58 Filippi Melania ITA 2013 CS Roero 02'48''65 294
59 Mina Ludovica ITA 2013 Wild Sport ASD 02'48''78 294
60 Bittner Rebecca ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'49''77 288
61 Borgna Alice ITA 2013 Wild Sport ASD 02'50''54 285
62 Grosso Chiara ITA 2013 Wild Sport ASD 02'52''21 276
63 Fallo Adele ITA 2013 CS Roero 02'52''43 275
64 Converso Giorgia ITA 2013 CS Roero 02'52''91 273
65 Gheltosanu Ludmila ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'52''95 273

Cinquegrana Vittoria ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'52''95 273
67 Affricano Katia ITA 2013 Derthona Nuoto 02'53''90 268
68 Figlioli Margherita ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'56''13 258
69 Zublena Margherita ITA 2013 Pralino Sport SSD 03'02''65 231
70 Jannon Giorgia ITA 2013 Dinamica SSD 03'10''77 203
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200 Stile Libero Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berbotto Mattia Julian ITA 2013 CS Roero 02'23''01 362
2 Orlando Mattia ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 02'24''11 354
3 Balsamo Fabrizio ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 02'25''10 347
4 Rosso Edoardo ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'27''39 331
5 Mascellani Martyn ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'27''43 331
6 Di Biase Tommaso ITA 2013 Rari Nantes Torino 02'27''73 329
7 Cosenza Gioele ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'28''92 321
8 Gobetto Lorenzo ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 02'29''30 318
9 Tudor David Gabriel ITA 2013 CS Roero 02'32''40 299
10 Versace Samuele ITA 2013 Biella Nuoto 02'34''00 290
11 Giraudo Samuele ITA 2013 CS Roero 02'34''41 288
12 Piazzolla Luca ITA 2013 Dinamica SSD 02'34''93 285
13 Demontis Tommaso ITA 2013 Nuotatori Canavesani 02'35''05 284
14 Moscal Gabriele ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'35''24 283
15 Cerato Leonardo ITA 2013 CS Roero 02'36''28 278
16 Fazari Gerardo ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 02'36''99 274
17 Davydenko Oleg ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 02'37''52 271
18 Bona Alberto ITA 2013 CS Roero 02'37''63 270
19 Chierotti Guglielmo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 02'38''70 265
20 Soro Gianluca ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'38''85 264
21 Poma Alan ITA 2013 CS Roero 02'38''94 264
22 Liotta Filippo ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 02'39''99 259
23 Arezzo Leonardo ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'40''23 257
24 Luca Gabriel ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'41''84 250
25 Bucci Alessandro ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'42''02 249
26 Olivero Ghiglia Leonardo ITA 2013 CS Roero 02'43''59 242
27 Brondello Christian ITA 2013 CS Roero 02'43''84 241
28 Cavuto Lorenzo ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 02'44''11 240
29 Ronco Giacomo ITA 2013 CS Roero 02'44''26 239
30 Muleri Dario ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'44''64 237
31 Marengo Francesco ITA 2013 CS Roero 02'46''31 230
32 Abrate Edoardo ITA 2013 CS Roero 02'46''84 228
33 Monfardini Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 02'50''27 214
34 Pautasso Samuele ITA 2013 Wild Sport ASD 02'50''42 214
35 Sisto Christian ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'52''22 207
36 Amaru' Jacopo ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 02'53''51 203
37 Bortolotti Edoardo ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'53''52 203
38 Sabino Fabrizio ITA 2013 Nuotatori Canavesani 02'54''15 200
39 Prentu Nicolo' Gabriel ROU 2013 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'54''17 200
40 Agostara Federico ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'56''58 192
41 Ruggiero Francesco ITA 2013 CS Roero 02'57''64 189
42 Dessi Leonardo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 02'57''70 189
43 Sacchetto Joys ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'58''03 188
44 Misiano Riccardo ITA 2013 Nuotatori Canavesani 02'58''17 187
45 Mittica Alessandro ITA 2013 CS Roero 02'58''57 186
46 Acchiddu Samuele ITA 2013 Asti Nuoto 02'59''80 182
47 Zhang Junyi ITA 2013 Pralino Sport SSD 03'00''76 179
48 Guercia Francesco ITA 2013 Pralino Sport SSD 03'03''14 172
49 Russo Simone ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 03'05''18 167
50 Daddi Jacopo ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 03'10''87 152
51 Casasola Tommaso ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 03'13''87 145
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Campionato Regionale Esordienti A (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 El Mouri Samir ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'14''67 434
2 Toso Giulio ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'16''80 414
3 Sasso Mattia ITA 2012 Derthona Nuoto 02'18''13 402
4 Galfre' Nicolo' ITA 2012 CS Roero 02'19''48 391
5 Campo Guido ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'20''24 384
6 Sisto Rodolfo ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'20''57 382
7 Giorda Simone ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'22''40 367
8 Bovero Edoardo ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'22''87 363
9 Sgreccia Evan ITA 2012 CS Roero 02'23''62 358
10 Ingrosso Davide ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 02'24''38 352
11 Gavelli Luca ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'24''71 350
12 Fresta Ludovico ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'25''03 347
13 Serafino Alessandro ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'25''44 344
14 Brignone Samuele ITA 2012 CS Roero 02'25''46 344
15 Bussi Leonardo ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'25''60 343
16 Acquilino Francesco Stefano ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'27''62 329
17 Tagliente Luca ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 02'27''77 328

Galli Carlo Alessandro ITA 2012 Wild Sport ASD 02'27''77 328
19 Turina Diego ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 02'27''98 327
20 Palmieri Matteo ITA 2012 Sisport SPA SSD 02'28''71 322
21 Tomaino Gregorio ITA 2012 Nuotatori Canavesani 02'28''73 322
22 Allemandi Pietro ITA 2012 CS Roero 02'29''00 320
23 Calandri Tommaso ITA 2012 CS Roero 02'29''10 320
24 Biarese Elia ITA 2012 CS Roero 02'30''46 311
25 Vitaliano Pietro ITA 2012 Derthona Nuoto 02'30''51 311
26 Verardi Leonardo Thomas ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 02'31''15 307
27 Sciascia Niccolo' ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'31''37 305
28 Vigna Federico ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'32''63 298
29 Nederita Ion ITA 2012 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'32''72 297
30 Arghittu Thomas ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 02'32''73 297
31 Giraudo Alessandro ITA 2012 CS Roero 02'34''91 285
32 Bosso Giovanni ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 02'36''54 276
33 Carnazza Luca ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 02'36''76 275
34 Tridente Samuele ITA 2012 Wild Sport ASD 02'36''98 274
35 Pintescul Leonardo ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 02'37''06 273
36 Faletti Lorenzo ITA 2012 Nuotatori Canavesani 02'37''12 273
37 Santoro Lorenzo ITA 2012 Sisport SPA SSD 02'37''55 271
38 Boi Niccolo' ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'40''12 258
39 Lisi Lorenc ITA 2012 Wild Sport ASD 02'41''28 252
40 Albarello Vittorio ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'41''34 252
41 Maggiore Matteo ITA 2012 Asti Nuoto 02'41''99 249
42 D'Aquino Gabriel ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 02'43''07 244
43 Larivera Mattia ITA 2012 Filgud SRL SSD 02'43''34 243
44 Giberti Gabriele ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 02'43''58 242
45 Carbonella Marco ITA 2012 Filgud SRL SSD 02'44''29 239
46 Zucchini Alessandro ITA 2012 Titans ASD 02'44''81 237
47 Mazzola Luca ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'47''00 227
48 Fassina Andrea ITA 2012 Asti Nuoto 02'47''98 223
49 Messa Giulio ITA 2012 CS Roero 02'51''66 209
50 Balocco Edoardo ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 02'52''56 206
51 Liberti Alessio ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 02'52''59 206
52 Lorusso Paolo ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 02'53''22 204
53 Perrero Andrea ITA 2012 Nuotatori Canavesani 02'55''61 195
54 Costamagna Leonardo ITA 2012 CS Roero 02'56''03 194
55 Montiglio Jacopo ITA 2012 My Trainers Club SSD 03'00''46 180
FG Scarpinati Mattia ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 02'36''84 275
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Campionato Regionale Esordienti A (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

200 Dorso Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pini Carolina ITA 2014 Sisport SPA SSD 02'48''23 392
2 Fornasiero Cecilia ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 02'51''37 371
3 Pasteris Giorgia ITA 2014 Pralino Sport SSD 02'54''09 353
4 La Rossa Camilla ITA 2014 Titans ASD 02'55''26 346
5 Peretti Alice ITA 2014 Junior Pentathlon Asti 02'55''95 342
6 Sprocatti Giorgia ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 02'57''32 334
7 Ramos De Sousa Mahyra Gloria ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 02'59''24 324
8 Longo Vittoria ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 03'00''78 316
9 Papotti Mia ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 03'05''50 292
10 Lazzero Vittoria ITA 2014 Dinamica SSD 03'06''00 290
11 Furno Aurora ITA 2014 Pralino Sport SSD 03'08''33 279
12 Merlano Sofia Teresa ITA 2014 Aquarium SSD - Novi Ligure 03'08''41 279
13 Ferrari Gloria ITA 2014 Libertas Nuoto Novara ASD 03'08''52 278
14 Protto Giulia ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 03'11''53 265
15 Donvito Alessia ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 03'11''57 265
16 Silva Rebecca ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 03'12''66 261
17 Stoppa Ginevra ITA 2014 Pralino Sport SSD 03'15''02 251
18 Piccolo Francesca ITA 2014 Biella Nuoto 03'19''81 234
19 Paparella Ambra ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 03'19''97 233
20 Cinti Carlotta ITA 2014 Pralino Sport SSD 03'22''36 225
21 Savona Viola ITA 2014 Pralino Sport SSD 03'24''60 218

200 Dorso Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sych Cristina RUS 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'39''65 458
2 Mancuso Aurora Lia ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'43''74 425
3 Formaini Marioni Bianca ITA 2013 Junior Pentathlon Asti 02'46''08 407
4 Pontida Alice ITA 2013 Rari Nantes Torino 02'48''00 393
5 De Marco Anna ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'48''24 392
6 Turrini Chiara ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'48''60 389
7 Zanoletti Vittoria ITA 2013 Rari Nantes Torino 02'52''78 362
8 Bettin Emma ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'53''23 359
9 Lasorsa Rebecca ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'53''75 355
10 Giraudo Asia ITA 2013 CS Roero 02'56''66 338
11 Popa Maria Delia ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'57''10 336
12 Orlassino Francesca ITA 2013 Nuotatori Canavesani 02'57''43 334
13 Pastore Sofia ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 02'58''34 329
14 Illiani Vittoria ITA 2013 Derthona Nuoto 02'58''40 328
15 Grosso Chiara ITA 2013 Wild Sport ASD 02'59''81 321
16 Mocellin Linda ITA 2013 Dinamica SSD 03'00''26 318
17 Bruna Brunot Lilia ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 03'00''28 318
18 Laurenza Greta ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 03'01''95 309
19 Coviti Alexandra ITA 2013 Wild Sport ASD 03'01''98 309
20 Gallone Maria Teseresa ITA 2013 Titans ASD 03'02''92 305
21 Raffone Matilde ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'09''77 273
22 Converso Giorgia ITA 2013 CS Roero 03'10''99 268

Fazari Annamaria ITA 2013 Aosta Nuoto ASD Squalificato
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Campionato Regionale Esordienti A (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

200 Dorso Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosso Edoardo ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'34''93 376
2 Soro Gianluca ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'44''23 316
3 Liotta Filippo ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 02'52''15 274
4 Moscal Gabriele ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'54''83 262
5 Pugliares Jacopo ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 02'56''37 255
6 Manara Ludovico ITA 2013 Derthona Nuoto 02'56''88 253
7 Grippo Raffaele ITA 2013 Junior Pentathlon Asti 02'59''61 241
8 Bucci Alessandro ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'59''68 241
9 Tomaselli Riccardo ITA 2013 Dinamica SSD 03'00''65 237
10 Marinelli Gabriele ITA 2013 Rari Nantes Torino 03'00''76 237
11 Prentu Nicolo' Gabriel ROU 2013 Progetto Sport Di Borgata ASD 03'01''97 232
12 Sabino Fabrizio ITA 2013 Nuotatori Canavesani 03'02''75 229
13 Falco Simone ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 03'06''17 217
14 Biffi Filippo ITA 2013 Pralino Sport SSD 03'06''27 216
15 Monfardini Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 03'06''93 214
16 Mittica Alessandro ITA 2013 CS Roero 03'07''43 212
17 Cavuto Lorenzo ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 03'16''25 185
18 Agape Matei ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 03'18''52 179
19 Guercia Francesco ITA 2013 Pralino Sport SSD 03'26''78 158

200 Dorso Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Granieri Valentino ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'27''85 433
2 Toso Giulio ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'28''88 424
3 Tofanel Lorenzo Gabriel ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'32''61 394
4 Campo Guido ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'32''86 392
5 Doroftei Riccardo Costantino ITA 2012 Derthona Nuoto 02'33''07 390
6 Sgreccia Evan ITA 2012 CS Roero 02'34''14 382
7 Koch Tommaso ITA 2012 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 02'34''37 381
8 Brignone Samuele ITA 2012 CS Roero 02'39''60 344
9 Schipor Damian ROU 2012 Rari Nantes Torino 02'42''20 328
10 Sciascia Niccolo' ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'43''50 320
11 Turina Diego ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 02'45''46 309
12 Acquilino Francesco Stefano ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'47''75 296
13 Fresta Ludovico ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'47''83 296
14 Ingrosso Maximilian ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 02'47''99 295
15 Gastaldo Giorgio ITA 2012 Sisport SPA SSD 02'50''00 285
16 Calandri Tommaso ITA 2012 CS Roero 02'50''64 282
17 Nederita Ion ITA 2012 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'53''59 268
18 Carnazza Luca ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 02'55''62 258
19 Lorusso Paolo ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 02'56''27 255
20 Balocco Edoardo ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 02'56''81 253
21 Rota Matteo ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 03'02''12 232
22 Bramante Federico ITA 2012 Sisport SPA SSD 03'05''56 219
23 Larivera Mattia ITA 2012 Filgud SRL SSD 03'09''89 204
24 Moro Stefano ITA 2012 My Trainers Club SSD 03'25''56 161
FG Atria Samuele ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 02'57''72 249
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Campionato Regionale Esordienti A (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Pace Vanessa ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'31''47 422
2 Carboni Marta ITA 2014 Libertas Nuoto Novara ASD 00'32''48 384
3 Ramos De Sousa Mahyra Gloria ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''53 382
4 Lucianaz Ginevra ITA 2014 Nuotatori Canavesani 00'32''59 380
5 Canavera Camilla ITA 2014 Titans ASD 00'32''60 379
6 Raia Martina ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'32''79 373
7 Cecchi Camilla ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'32''92 368
8 Giacosa Anna ITA 2014 CS Roero 00'33''07 363
9 Testa Camilla ITA 2014 Blu Sport - Orbassano 00'33''37 354
10 Grieco Vittoria ITA 2014 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'33''52 349
11 Mazzotta Greta ITA 2014 Derthona Nuoto 00'33''60 346
12 Girardi Marta ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'33''77 341
13 Catrambone Giada ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'33''94 336

Frezzato Megan ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'33''94 336
15 Turio Sofia ITA 2014 Dinamica SSD 00'34''03 333
16 Ferrari Gloria ITA 2014 Libertas Nuoto Novara ASD 00'34''15 330
17 Papotti Mia ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'34''20 329
18 Bracco Martina ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''26 327
19 Montaldo Giorgia ITA 2014 Dinamica SSD 00'34''60 317
20 Mandrile Martina ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''63 316
21 Sprocatti Giorgia ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''68 315
22 Secco Minerva ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''69 315
23 Basirico' Sofia Anna ITA 2014 Pralino Sport SSD 00'34''86 310

Teleuca Elisha ITA 2014 Dinamica SSD 00'34''86 310
25 Calzone Valentina ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'34''92 309
26 Dherin Chloe' ITA 2014 Aosta Nuoto ASD 00'35''02 306
27 Chira Francesca ITA 2014 Aosta Nuoto ASD 00'35''07 305
28 Miraka Gaia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'35''13 303
29 Rossi Dafne ITA 2014 Pralino Sport SSD 00'35''17 302
30 Giannelli Marta ITA 2014 Aosta Nuoto ASD 00'35''22 301
31 Lobascio Sara ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'35''29 299
32 Piermatteo Laura ITA 2014 Sa-Fa 2000 SSD 00'35''37 297
33 Subia Beatrice ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'35''52 293
34 Borlone Sophia Cristiana ITA 2014 My Trainers Club SSD 00'35''62 291
35 Roggero Solidea ITA 2014 Aosta Nuoto ASD 00'35''64 290
36 Cinti Carlotta ITA 2014 Pralino Sport SSD 00'36''22 276
37 Pongoli Ingrid ITA 2014 Derthona Nuoto 00'36''30 275
38 Rossato Aurora ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'36''31 274
39 Abello Margherita ITA 2014 Wild Sport ASD 00'36''40 272
40 Cattaneo Giulia ITA 2014 Libertas Nuoto Novara ASD 00'36''42 272
41 Turletto Ginevra ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'36''52 270

Leka Amelia ITA 2015 CS Roero 00'36''52 270
Esposito Eleonora ITA 2014 Dinamica SSD 00'36''52 270

44 Dalle Sasse Alice ITA 2014 Blu Sport - Orbassano 00'36''75 265
45 Lopedote Sabrina ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'36''81 263

Melano Emma ITA 2014 Wild Sport ASD 00'36''81 263
47 Stara Jole Sofia ITA 2014 Sa-Fa 2000 SSD 00'36''88 262
48 Millaj Keisi ITA 2014 Wild Sport ASD 00'36''91 261
49 Tarantini Gaia ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'37''01 259
50 Demichelis Emma ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'37''14 256
51 Merlano Sofia Teresa ITA 2014 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'37''25 254

Lupo Ludovica ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'37''25 254
53 Cadei Chiara ITA 2014 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'37''27 254
54 Fantone Arianna ITA 2014 Wild Sport ASD 00'37''34 252
55 Canuto Julie ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'37''38 251
56 Chiu' Alice ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'37''44 250
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57 Lobascio Marta ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'37''80 243
58 Protto Giulia ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'37''84 242
59 Furno Aurora ITA 2014 Pralino Sport SSD 00'37''90 241
60 Corrado Lucrezia ITA 2014 CS Roero 00'37''93 241
61 Gavrilov Edera MKD 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'37''96 240
62 Maisano Carlotta ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'38''28 234
63 Cosco Sofia ITA 2014 Pralino Sport SSD 00'38''41 232
64 Pratesi Anita ITA 2014 My Trainers Club SSD 00'38''54 229
65 Diliberto Simona ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''65 227
66 Bovio Cristina ITA 2014 Nuotatori Canavesani 00'38''82 224
67 Bianco Ilaria ITA 2014 CS Roero 00'39''01 221
68 Imparato Micol ITA 2014 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'39''44 214
69 Cigolini Vittoria ITA 2014 Pralino Sport SSD 00'40''33 200
70 Andoni Emily ITA 2014 My Trainers Club SSD 00'40''98 191
71 Accatino Laura ITA 2014 My Trainers Club SSD 00'42''30 173
72 Sogno Angelica ITA 2014 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'42''62 169
73 Miroglio Elisabetta Valeria ITA 2014 Junior Pentathlon Asti 00'42''86 167
74 Stojanova Stefani ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'43''64 158
75 Matteoli Dafne Maria ITA 2014 Pralino Sport SSD 00'43''95 155
76 Songia Ludovica ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'44''80 146
77 Dell'Era Agnese ITA 2014 Libertas Nuoto Novara ASD 00'44''99 144
78 Romano Diana Lucia ITA 2014 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'45''56 139
79 Campus Camilla ITA 2014 Junior Pentathlon Asti 00'46''04 134
80 Carbone Giada ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 01'04''81 48
FG Baldino Julia ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'33''49 350

50 Stile Libero Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallo Marta ITA 2013 CS Roero 00'30''36 470
2 Muntean Ana ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'30''40 468
3 Pontida Alice ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'30''41 467
4 Romito Aurora ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''53 462
5 Lagna Cecilia ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''55 461
6 Framarin Rebecca ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'30''58 460
7 Tudisco Aurora ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'30''71 454
8 Graziani Maria ITA 2013 Derthona Nuoto 00'30''80 450
9 Turrini Chiara ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''96 443
10 Gerbaz Chloe' ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'31''52 420
11 Pecoraro Alessia ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'31''63 415
12 Gilli Matilde Costanza ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'31''91 405
13 Boscolo Vittoria ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''94 403
14 Lerda Camilla ITA 2013 CS Roero 00'32''12 397
15 Petriccione Giulia ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'32''31 390
16 Mina Adele ITA 2013 CS Roero 00'32''44 385
17 Amerio Viola ITA 2013 Asti Nuoto 00'32''51 383
18 Prat Maria Sole ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 00'32''74 375
19 Piccolini Federica ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''75 374
20 Zanoletti Vittoria ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'32''79 373
21 Vicenti Paloma ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'32''82 372
22 Cosa Eleonora ITA 2013 CS Roero 00'32''87 370
23 Cannataro Alessia ITA 2013 Titans ASD 00'32''92 368
24 Ramazzina Gaia ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 00'33''04 364
25 Ferraro Vittoria ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'33''10 362
26 Orlassino Francesca ITA 2013 Nuotatori Canavesani 00'33''11 362
27 Gastaldi Benedetta ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'33''14 361
28 Gutu Valeria ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'33''17 360
29 Cavallero Cecilia ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 00'33''29 356
30 Morra Matilde ITA 2013 Asti Nuoto 00'33''37 354
31 De Marco Anna ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'33''40 353
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32 Bagnale Sara ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'33''41 352
33 Miele Lucrezia ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'33''44 351

Monetti Lucia ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'33''44 351
35 Caliri Emma ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 00'33''62 346
36 Gaviano Rachele ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'33''87 338
37 Petrone Valeria ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 00'33''90 337
38 Stolfi Vittoria ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 00'33''93 336
39 Marconcini Gaia ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'34''07 332
40 Borgna Alice ITA 2013 Wild Sport ASD 00'34''11 331
41 Rossi Clara ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 00'34''14 330
42 Bussacchetti Greta ITA 2013 Nuotatori Canavesani 00'34''47 321
43 Giraudo Asia ITA 2013 CS Roero 00'34''57 318
44 Laurenza Greta ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''69 315
45 Bailo Giulia ITA 2013 Derthona Nuoto 00'34''71 314
46 Grilli Viola Carla ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 00'34''84 311
47 Popa Maria Delia ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''87 310
48 Raffone Matilde ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''95 308
49 Molinar Bianca ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''99 307

Mina Ludovica ITA 2013 Wild Sport ASD 00'34''99 307
51 Caltanella Adele ITA 2013 Junior Pentathlon Asti 00'35''01 306
52 Leroux Gemma ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 00'35''14 303
53 Pezzo Cecilia ITA 2013 Biella Nuoto 00'35''19 302
54 Velardo Viola ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 00'35''23 300
55 Franco Mariasole ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 00'35''39 296
56 Serale Victoria ITA 2013 CS Roero 00'35''45 295
57 Devalle Emma ITA 2013 CS Roero 00'35''53 293
58 Dighei Viola ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'35''57 292
59 Grosso Chiara ITA 2013 Wild Sport ASD 00'35''67 289
60 Figlioli Margherita ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'35''80 286
61 Alberto Bianca ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'36''03 281
62 Rosellini Vittoria ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 00'36''15 278
63 Sabatino Elena ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'36''55 269
64 Zublena Margherita ITA 2013 Pralino Sport SSD 00'36''57 269
65 Amarante Anna ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 00'36''65 267

Converso Giorgia ITA 2013 CS Roero 00'36''65 267
67 Gheltosanu Ludmila ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'36''71 266
68 Carota Vittoria ITA 2013 Titans ASD 00'36''72 265
69 Ruschena Emma ITA 2013 Nuotatori Canavesani 00'37''33 252
70 Fallo Adele ITA 2013 CS Roero 00'37''35 252
71 Ferreira Santos Linda ITA 2013 Asti Nuoto 00'37''64 246
72 Rudez Agata ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'37''81 243
73 Ruschena Giulia ITA 2013 Nuotatori Canavesani 00'37''93 241
74 Pia Beatrice ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'39''41 215
75 Jannon Giorgia ITA 2013 Dinamica SSD 00'39''93 206
76 Cardillo Alessia ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'39''97 206
77 Lytvynenko Sofia ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'40''41 199
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50 Stile Libero Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demontis Tommaso ITA 2013 Nuotatori Canavesani 00'29''06 372
2 Berbotto Mattia Julian ITA 2013 CS Roero 00'29''11 370
3 Sasso Cristiano ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''61 352
4 Piazzolla Luca ITA 2013 Dinamica SSD 00'30''23 330
5 Tudor David Gabriel ITA 2013 CS Roero 00'30''64 317
6 Versace Samuele ITA 2013 Biella Nuoto 00'30''99 307
7 Orlando Mattia ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 00'31''01 306

Di Biase Tommaso ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'31''01 306
9 Mancini Emanuele ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 00'31''05 305
10 Soro Gianluca ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''07 304
11 Arezzo Leonardo ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'31''55 291
12 Berbotto Giacomo ITA 2013 CS Roero 00'31''58 290
13 Errico Lorenzo ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 00'31''61 289
14 Mascellani Martyn ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'31''76 285
15 Cosenza Gioele ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'31''82 283
16 Fornasero Pietro ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'32''00 279
17 Giraudo Samuele ITA 2013 CS Roero 00'32''01 278
18 Chierotti Guglielmo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'32''15 275
19 Bernocco Matteo ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''29 271
20 Spanu Alessandro ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''38 269
21 Pugliares Jacopo ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 00'32''51 266
22 Balsamo Fabrizio ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 00'32''66 262
23 Poma Alan ITA 2013 CS Roero 00'32''71 261
24 Cerato Leonardo ITA 2013 CS Roero 00'32''86 257
25 Lupoli Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'32''98 254
26 Salerno Federico ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''02 253
27 Circhirillo Andrea ITA 2013 CS Roero 00'33''23 249
28 Sorbello Pietro ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'33''32 247
29 Vivalda Davide ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'33''45 244
30 Manara Ludovico ITA 2013 Derthona Nuoto 00'33''48 243
31 Stoppani Edoardo Pietro Adriano ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 00'33''50 243

Acchiddu Samuele ITA 2013 Asti Nuoto 00'33''50 243
33 Agostara Federico ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'33''60 241
34 Maiorano Mirco ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'33''97 233
35 Bona Alberto ITA 2013 CS Roero 00'33''98 233
36 Guerrini Niccolo' ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''04 231
37 Yakini Ahmed ITA 2013 My Trainers Club SSD 00'34''12 230
38 Liotta Filippo ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 00'34''20 228
39 Marengo Francesco ITA 2013 CS Roero 00'34''23 227
40 Fazari Gerardo ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'34''28 226
41 Pautasso Samuele ITA 2013 Wild Sport ASD 00'34''35 225
42 Francabandiera Alessandro ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 00'34''49 222
43 Sacchetto Joys ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'34''65 219
44 Prentu Nicolo' Gabriel ROU 2013 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'34''78 217
45 Cavuto Lorenzo ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 00'34''87 215
46 Brondello Christian ITA 2013 CS Roero 00'34''89 215
47 Luca Gabriel ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''95 214
48 Amaru' Jacopo ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'34''99 213
49 Olivero Ghiglia Leonardo ITA 2013 CS Roero 00'35''09 211
50 Milano Enea ITA 2013 Derthona Nuoto 00'35''14 210

Sisto Christian ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'35''14 210
52 Barrano Samuele ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'35''24 208
53 Genco Alessandro ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 00'35''25 208
54 Abrate Edoardo ITA 2013 CS Roero 00'35''31 207
55 Ronco Giacomo ITA 2013 CS Roero 00'35''35 206
56 Muliere Mattia ITA 2013 Derthona Nuoto 00'35''54 203
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57 Dessi Leonardo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'35''61 202
58 Guercia Francesco ITA 2013 Pralino Sport SSD 00'35''81 199
59 Massone Pietro ITA 2013 Derthona Nuoto 00'35''86 198
60 Giuriato Mattia ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 00'36''04 195
61 Russo Simone ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'36''06 194
62 Misiano Riccardo ITA 2013 Nuotatori Canavesani 00'36''16 193
63 Mittica Alessandro ITA 2013 CS Roero 00'36''30 191
64 Bortolotti Edoardo ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'36''44 188
65 Meloni Alex ITA 2013 Junior Pentathlon Asti 00'36''49 188
66 Mastropaolo Matteo ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'36''68 185
67 De Paola Massimiliano ITA 2013 Titans ASD 00'36''91 181
68 Littera Filippo ITA 2013 Wild Sport ASD 00'36''97 180
69 Ruggiero Francesco ITA 2013 CS Roero 00'37''52 173
70 Buscaglia Pietro ITA 2013 Biella Nuoto 00'37''73 170
71 Vodaniuc Denis ITA 2013 Titans ASD 00'37''80 169
72 Daddi Jacopo ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'38''43 161
73 Oberto Edoardo ITA 2013 CS Roero 00'38''57 159
74 Lastella Alberto ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'38''84 156
75 Zhang Junyi ITA 2013 Pralino Sport SSD 00'38''98 154
76 Leanza Lorenzo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'39''71 146
77 Campanella Nicolo' ITA 2013 Pralino Sport SSD 00'42''71 117
FG Pavese Lorenzo ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'35''04 212

50 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Granieri Valentino ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'27''98 417
2 Martino Alessandro ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'28''10 412
3 El Mouri Samir ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'28''16 409
4 Galfre' Nicolo' ITA 2012 CS Roero 00'28''18 408
5 Stante Luca ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'28''38 399
6 Bovero Edoardo ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'29''00 374
7 Tofanel Lorenzo Gabriel ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''15 369
8 Leone Giacomo ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'29''23 366
9 Ares Lorenzo Roberto ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'29''26 364
10 Rossi Leonardo ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''28 364
11 Sgreccia Evan ITA 2012 CS Roero 00'29''29 363
12 Tagliente Luca ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'29''35 361
13 Doroftei Riccardo Costantino ITA 2012 Derthona Nuoto 00'29''47 357
14 Faraci Nicolo ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 00'29''51 355
15 Racano Diego ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'29''62 351
16 Fassina Andrea ITA 2012 Asti Nuoto 00'29''64 351

Biarese Elia ITA 2012 CS Roero 00'29''64 351
18 Tridente Samuele ITA 2012 Wild Sport ASD 00'29''67 350
19 Buccheri Matteo ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'29''76 346
20 Comba Filippo Gino ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''95 340
21 Sisto Rodolfo ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''96 339
22 Ingrosso Maximilian ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'30''13 334
23 Sciascia Niccolo' ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'30''23 330
24 Gottardi Gabriele ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 00'30''34 327
25 Santoro Lorenzo ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'30''38 326
26 Carere Davide ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'30''69 316
27 Calandri Tommaso ITA 2012 CS Roero 00'30''71 315

Bussi Leonardo ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'30''71 315
29 Gilardoni Alberto ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 00'31''29 298
30 Fresta Ludovico ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'31''31 297
31 Verardi Leonardo Thomas ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''38 295
32 Piovano Diego ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'31''43 294
33 Vigna Federico ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'31''52 291
34 Dona Kevin ITA 2012 Dinamica SSD 00'31''74 285
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35 Vitone Mattia ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'31''75 285
36 Galli Carlo Alessandro ITA 2012 Wild Sport ASD 00'31''90 281
37 Gastaldo Giorgio ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'31''91 281
38 Nachtmann Elia ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'32''05 277
39 Bosso Giovanni ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 00'32''12 275
40 Faccini Oscar ITA 2012 Asti Nuoto 00'32''20 273
41 Faletti Lorenzo ITA 2012 Nuotatori Canavesani 00'32''39 269
42 Bordignon Leonardo ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''40 268
43 Albarello Vittorio ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''45 267
44 Albertelli Pietro ITA 2012 Derthona Nuoto 00'32''51 266
45 Giraudo Alessandro ITA 2012 CS Roero 00'32''56 264
46 Pintescul Leonardo ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'32''59 264
47 Giberti Gabriele ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'32''76 260
48 Auletta Kevin ITA 2012 Nuotatori Canavesani 00'33''04 253
49 Lisi Lorenc ITA 2012 Wild Sport ASD 00'33''21 249
50 Boi Niccolo' ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'33''29 247
51 Santomauro Christian ITA 2012 Nuotatori Canavesani 00'33''30 247
52 Mazzola Luca ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'33''36 246
53 Tran Federico ITA 2012 My Trainers Club SSD 00'33''92 234
54 Maggiore Matteo ITA 2012 Asti Nuoto 00'34''01 232

Arzente Lorenzo ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'34''01 232
56 Carbonella Marco ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'34''16 229
57 D'Aquino Gabriel ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 00'34''20 228
58 Olar Matteo ITA 2012 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'34''39 224
59 Montiglio Jacopo ITA 2012 My Trainers Club SSD 00'34''52 222
60 Lorusso Paolo ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 00'34''76 217
61 Liberti Alessio ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 00'34''98 213
62 Bramante Federico ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'35''08 211
63 Messa Giulio ITA 2012 CS Roero 00'35''49 204
64 Balocco Edoardo ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 00'35''71 200
65 Bonanno Federico ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''04 195
66 D'agostino Giuliano ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'36''90 181
67 Perrero Andrea ITA 2012 Nuotatori Canavesani 00'37''06 179
68 Chierchia Michele ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'37''08 179
69 Cresto Lorenzo ITA 2012 Nuotatori Canavesani 00'37''10 179
70 Costamagna Leonardo ITA 2012 CS Roero 00'37''24 177
71 Garofalo Domenico ITA 2012 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'37''42 174
72 Guazzardi Giacomo ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 00'39''06 153
FG Milano Samuele ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'32''95 255
FG Matache David Andrei ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'38''45 160

4x100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 VO2 Nuoto Torino SSD 04'31''36 450
(Mancuso Aurora Lia, Turrini Chiara, Gastaldi Benedetta, Romito Aurora)

2 Rari Nantes Torino 04'34''41 435
(Landori Viola, Tongiorgi Matilde, Provenzano Sofia, Pontida Alice)

3 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 04'38''20 417
(Gilli Matilde Costanza, Sych Cristina, Grieco Vittoria, Muntean Ana)

4 Derthona Nuoto 04'38''24 417
(Formenton Valentina, Dragoti Ilenia, Graziani Maria, Mazzotta Greta)

5 CS Roero 04'38''33 417
(Gallo Marta, De Angelis Ginevra, Mina Adele, Cosa Eleonora)

6 Sisport SPA SSD 04'39''45 412
(Pini Carolina, Longo Benedetta, De Marco Anna, Lasorsa Rebecca)

7 Libertas Nuoto Novara ASD 04'43''06 396
(Pezzoni Amelia, Pastore Sofia, Ramazzina Gaia, Carboni Marta)

8 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'44''26 391
(Lagna Cecilia, Bettin Emma, Bracco Martina, Cavina Margherita)
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9 Oasi Laura Vicuna 04'52''75 358
(Fornasiero Cecilia, Stolfi Vittoria, Petrone Valeria, De Pace Vanessa)

10 Blu Sport - Orbassano 04'55''30 349
(Cantanna Carola, Dalle Sasse Alice, Testa Camilla, Aiudi Gaia)

11 Aosta Nuoto ASD 04'56''27 345
(Fazari Annamaria, Gerbaz Chloe', Dherin Chloe', Gutu Valeria)

12 Sa-Fa 2000 SSD 04'57''18 342
(Cavallero Cecilia, Caliri Emma, Grilli Viola Carla, Prat Maria Sole)

13 Titans ASD 05'00''16 332
(Canavera Camilla, Torchia Anita, Cannataro Alessia, Gallone Maria Teseresa)

14 Centro Nuoto Nichelino 05'04''16 319
(Petriccione Giulia, Dighei Viola, Miraka Gaia, Lobascio Marta)

15 Filgud SRL SSD 05'04''46 318
(Framarin Rebecca, Turletto Ginevra, Tarantini Gaia, Marconcini Gaia)

16 Dinamica SSD 05'08''49 306
(Turio Sofia, Mocellin Linda, Lazzero Vittoria, Esposito Eleonora)

17 Pralino Sport SSD 05'09''40 303
(Pasteris Giorgia, Rossi Dafne, Basirico' Sofia Anna, Furno Aurora)

18 Nuotatori Canavesani 05'12''46 294
(Orlassino Francesca, Ruschena Emma, Bussacchetti Greta, Lucianaz Ginevra)

19 Libertas Nuoto Chivasso ASD 05'21''47 270
(Papotti Mia, Frezzato Megan, Canuto Julie, Subia Beatrice)

20 My Trainers Club SSD 06'21''24 162
(Borlone Sophia Cristiana, Pratesi Anita, Accatino Laura, Andoni Emily)

4x100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Rari Nantes Torino 04'07''73 438
(Granieri Valentino, D'Oria Alberto, El Mouri Samir, Giorda Simone)

2 Sisport SPA SSD 04'16''11 397
(Martino Alessandro, Leone Giacomo, Rosso Edoardo, Stante Luca)

3 CS Roero 04'16''85 393
(Galfre' Nicolo', Sgreccia Evan, Tudor David Gabriel, Berbotto Mattia Julian)

4 VO2 Nuoto Torino SSD 04'22''39 369
(Tofanel Lorenzo Gabriel, Comba Filippo Gino, Campo Guido, Sasso Cristiano)

5 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 04'23''58 364
(Racano Diego, Vigna Federico, Piovano Diego, Toso Giulio)

6 Derthona Nuoto 04'25''82 355
(Sasso Mattia, Doroftei Riccardo Costantino, Albertelli Pietro, Vitaliano Pietro)

7 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'25''98 354
(Rossi Leonardo, Bordignon Leonardo, Gavelli Luca, Sisto Rodolfo)

8 Libertas Nuoto Novara ASD 04'37''13 313
(Ingrosso Davide, Bosso Giovanni, Stoppani Edoardo Pietro Adriano, Gilardoni Alberto)

9 Blu Sport - Orbassano 04'39''47 305
(Orlando Mattia, Gobetto Lorenzo, Liotta Filippo, Balsamo Fabrizio)

10 Oasi Laura Vicuna 04'42''18 296
(Gottardi Gabriele, Errico Lorenzo, Francabandiera Alessandro, Turina Diego)

11 Aosta Nuoto ASD 04'46''38 283
(Carere Davide, Nachtmann Elia, Fazari Gerardo, Arghittu Thomas)

12 UISP Pinerolo Nuoto 04'46''47 283
(Salerno Federico, Verardi Leonardo Thomas, Bernocco Matteo, Ingrosso Maximilian)

13 Sa-Fa 2000 SSD 04'47''36 281
(Galassi Stefano Ruben, Mancini Emanuele, Carnazza Luca, Pugliares Jacopo)

14 Asti Nuoto 04'55''20 259
(Fassina Andrea, Faccini Oscar, Maggiore Matteo, Acchiddu Samuele)

15 Centro Nuoto Nichelino 04'56''96 254
(Tagliente Luca, Chierotti Guglielmo, Rota Matteo, Dessi Leonardo)

16 Nuotatori Canavesani 04'59''41 248
(Faletti Lorenzo, Auletta Kevin, Sabino Fabrizio, Demontis Tommaso)
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17 Filgud SRL SSD 05'00''70 245
(Lupoli Simone, Carbonella Marco, Monfardini Simone, Larivera Mattia)

18 Titans ASD 05'12''77 218
(Lovano Filippo, Guglielmetto Muggion Pietro, De Paola Massimiliano, Zucchini Alessandro)

19 My Trainers Club SSD 05'36''78 174
(Yakini Ahmed, Moro Stefano, Montiglio Jacopo, Tran Federico)

20 Pralino Sport SSD 05'39''78 170
(Biffi Filippo, Guercia Francesco, Zhang Junyi, Campanella Nicolo')
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